23
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2037 • 3 janeiro de 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

JOSÉ CARLOS DE ABREU

CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

P O R T A R I A  Nº 269/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e con-

siderando os termos do Ofício nº 003/ANGRAPREV/2025, do

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis,

datado de 02 de janeiro de 2025,

R E S O L V E :

DESIGNAR GIOVANNA MARTINS VALADAO SOARES,

matrícula 2500310, para a Função Gratificada de Controladora,

do Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis,

Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 270/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e con-

siderando os termos do Ofício nº 003/ANGRAPREV/2025, do

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis,

datado de 02 de janeiro de 2025,

R E S O L V E :

DISPENSAR CLÁUDIA FERNANDA MAIA, matrícula 3217,

da Função Gratificada de Chefe de Gabinete, do Instituto de Pre-

vidência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1,

com efeitos a contar de 19 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 271/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e con-

siderando os termos do Ofício nº 003/ANGRAPREV/2025, do

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis,

datado de 02 de janeiro de 2025,

R E S O L V E :

DISPENSAR PAULO HENRIQUE DA SILVA BULÉ, matrí-

cula 17345, da Função Gratificada de Diretor de Tecnologia da

Informação, do Instituto de Previdência Social do Município de

Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de

janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 272/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e con-

siderando os termos do Ofício nº 003/ANGRAPREV/2025, do

Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis,

datado de 02 de janeiro de 2025,